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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit K71818014L
2. Data e Regjistrimit 22/01/2007
3. Emri i Subjektit UTS - 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2007
6. Kohézgjatja Nga: 11/01/2007
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirape Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7,. Rruga
Frosina Plaku, Ndertesa 62, Hyrja 1, Ap.2, Kodi Postar 1001

8. Kapitali 30.100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studime urbanistike. Projektim 1 plote (arkitekture,
konstruksion, instalime) i objekteve civile, industriale,
turistike dhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen e
ndertimit. Projektim ne troje dhe shpate me gendrueshmeri te
ulet. Projektim 1 plote ne fushen e infrastruktures ( rruge,
autostrada, aeroporte, helioporte dhe hekurudha, ura dhe
vepra arti, estakada, ura metalike, tunele). Studim dhe
vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik, vulnerabilitetin ne
fushen e inxhinierise sizmike. Transporti i materialeve te
ndertimit, industriale dhe ushqimore, pije alkoolike,
aparatura elektrike, elektronike, lende te para per industrine e
projektimit, ndertimit dhe ushqimore. Import, eksport, tregti
me shumice dhe pakice e materialeve dhe pajisjeve te
projektimit dhe ndertimit, industriale, ushqimore dhe
veshmbathje. Mbikeqyrje dhe kolaudim ne ndertim
(punimesh).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Markel Baballéku

Nga: 10/03/2016 Deri: 06/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét MarkelBaballéku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UTS - 01
E-Mail: markel@uts-01.com
Telefon: 0694056794

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024772-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01
/2007

Numri i Vendimit:37249, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit-22.01.2007, Emri 1 subjektit- UTS-01, Forma ligjore-SHPK, Data e
themelimit-11.01.2007, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Selia-rr."Pjeter
Bogdani",pll.20/4,shk.3/3,Tirane, kapitali-100.000 leke, Objekti-Projektim te objekteve
civile,industriale,turistike prej murature e skelet beton mbi 5 kate-objekte me skelet
matalik.Projektim rruge kat.V dhe IV.Projektim ura dhe vepra arti deri 10m.Zbatimte
punimeve per ndertime civile,industriale,turistike,bujgesore deri dhe mbi 5 kate.Zbatim te
punimeve per ndertim rruge kat.IV dhe V.Transporti i materialeve te ndertimit,industriale
dheushqimore,pije alkolike, aparatura elektrike,elektronike,lende te para per industrin e
ndertimit e ushgimore.Import eksport,tregti me shumice dhe pakice te materialeve dhe
paisjeve te ndertimit,industriale ushqimore dhe veshmbathje. Perfagesuesi ligjor-Markel
Baballeku, Ortak.-Markel Baballeku,

Lista e Dokumenteve:
Tirane - EK -26-October-20070032.pdf

27/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-399866-05-10

Telefon ishte ("") u be (""0694056794")
Objekti ishte ("Projektim dhe zbatim e objekteve civile,industriale,turistike prej

murature e skelet beton mbi dhe deri 5 kate-objekte me skelet matalik,rruge kat.V dhe 1V,
ura dhe vepra arti deri 10m.Transporti i materialeve te ndertimit, industriale dhe
ushqimore,pije alkolike, aparatura elektrike,elektronike,lende te para per industrin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7082621B-E7AF-412A-9658-59D20911BBA0
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ndertimit e ushqimore.Import eksport,tregti me shumice dhe pakice te materialeve dhe
paisjeve te ndertimit,industriale ushqimore dhe veshmbathje.") u be

(" Studime urbanistike. Projektim i plote (arkitekture, konstruksion, instalime) i
objekteve civile, industriale, turistike dhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen e
ndertimit. Projektim ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Projektim i plote
ne fushen e infrastruktures ( rruge, autostrada, aeroporte, helioporte dhe hekurudha,
ura dhe vepra arti, estakada, ura metalike, tunele). Studim dhe vleresim mbi
rrezikun dhe riskun sizmik, vulnerabilitetin ne fushen e inxhinierise sizmike.
Transporti i materialeve te ndertimit, industriale dhe ushqimore, pije alkoolike,
aparatura elektrike, elektronike, lende te para per industrine e projektimit, ndertimit
dhe ushqimore. Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice e materialeve dhe
pajisjeve te projektimit dhe ndertimit, industriale, ushqimore dhe veshmbathje.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-474286-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Nikolla Jorga, ndertesa 3, hyrja 8, ap. 24, Njesia Bashkiake 7, kodi postar
1001.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
P.BOGDANI,P.20/4,SH.3/3; J

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

01/04/2011

Numrt i ceshtjes; CN-530899-04-11
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2011 per
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Nikolla Jorga, Nd.3, H.9, Ap.24,Kodi postar 1001; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Nikolla Jorga, ndertesa 3, hyrja 8, ap. 24, Njesia Bashkiake 7, kodi postar 1001.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75933AC8-B16D-4CB1-96AA-8AC7C50E3D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69F76A5-DE8B-485E-948C-4BEDAC132FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EBFF0A-7F82-42A9-B3CA-C73527D81892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF87FE-4EC5-4B42-9161-F7E6C247CE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71B5453-FA5D-4578-9C5F-7CFFA85A59B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B329826-F082-4310-BAA0-C516E4700714

Dokumenti i autorizimit

23/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-447100-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-864714-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-103017-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181614-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-565205-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.02.2016, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1569A1-24CD-48D8-B80B-CA2AA0D4C3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B067805B-3B51-486A-BFF7-0369A909E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7944C888-1FA7-4F5C-A2ED-0913A2044989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2F8D1C-C3BE-4255-A307-60F2961EDA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FFD476-FF9B-4DA4-86F2-8BC4CCDDDE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1056B9D7-553B-49F7-BD13-18627E6F9470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1EE502-AD1E-4C24-B23B-3709789CFC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC289C6-31F9-4345-AB18-C087E7D6FE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC289C6-31F9-4345-AB18-C087E7D6FE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D50212-BDC7-486A-97DF-1BFE2E192842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698B6F72-A491-4455-860E-493F520CCF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3E4070-3784-43BA-B8C3-F7DDA769CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3E4070-3784-43BA-B8C3-F7DDA769CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E191351-46F0-4320-A8F4-62012D7D14CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18375228-A492-4C0B-AF5E-C2DE6317E89C
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Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i Statutit te Ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 7, Apartamenti 22,
Kodi Postar 1001; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Nikolla Jorga, Nd.3, H.9, Ap.24,Kodi postar 1001; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Markel Baballéku")

, Nga Data ishte (""11/01/2007") u be (""10/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Markel Baballéku")

, Kohézgjatja ishte " u be ("10/03/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-594614-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:

Mandati'i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

11/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-594714-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E1CAE9-D8FE-4100-AB5E-3BE7D714C017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA8E68-B8B5-4973-A259-7EC2B9398624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA8E68-B8B5-4973-A259-7EC2B9398624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627E7EA-DDD6-466E-90BD-97067C53A122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449495B3-FB35-48EA-9220-C052E25D46E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78463DD6-27E3-40DC-B322-E34E4B966C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540001AB-6870-4423-B6A9-0B7DB63B6FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F034B-C18F-4094-9626-1E4D1E601E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DDAA2-BC79-4582-94C3-3E0ED6EBCD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1263D-C94F-4FDA-AB59-940FC3E98B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A34E20-3576-4C9A-8A0B-A20DF9395E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD4C23-676B-40B1-B100-3F9A58A0115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C4E569-65EC-48CC-BE69-430724FF20BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173584A7-39A8-4AF7-9FA3-90ECBA943695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280D23DC-0E71-42C8-B5AC-A3412BF30D5F

Dokumenti i autorizimit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594738-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti 1 autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596317-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2016 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte ("") ube ("markel@uts-01.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 7, Ap.42, Kodi Postar
1001; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 7, Apartamenti 22, Kodi Postar
1001; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
27/07/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-844850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259166-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2017 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874E4A34-86B7-4B2F-83CB-D4B662926ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20214242-3C62-425B-8C87-1E792B16C16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD61D55-7F77-4B39-B4C8-1EDA643B2369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29604685-12F8-4622-87C2-477B29D4D6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FECDD1-4AAF-47DE-A494-546782B143E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01057E89-CB32-46EB-BE91-BA66E1D9A944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7E527D-BB1E-4C1F-9DD3-8BA6231AB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EF68F7-0E68-4D7D-9ADD-A7E4784F4393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EF68F7-0E68-4D7D-9ADD-A7E4784F4393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65DD682-F712-428A-99E0-CCD991B8DFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76535B-580E-4F34-9628-7839FB51E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637610A1-99C3-4C3A-9C3E-F1D80F4284A8
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Objekti ishte ("Studime urbanistike. Projektim i plote (arkitekture, konstruksion,
instalime) i objekteve civile, industriale, turistike dhe me shkalle te larte veshtiresie ne
fushen e ndertimit. Projektim ne troje dhe shpate me gendrueshmeri te ulet. Projektim i
plote ne fushen e infrastruktures ( rruge, autostrada, aeroporte, helioporte dhe hekurudha,
ura dhe vepra arti, estakada, ura metalike, tunele). Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe
riskun sizmik, vulnerabilitetin ne fushen e inxhinierise sizmike. Transporti i materialeve te
ndertimit, industriale dhe ushqimore, pije alkoolike, aparatura elektrike, elektronike, lende
te para per industrine e projektimit, ndertimit dhe ushqimore. Import, eksport, tregti me
shumice dhe pakice e materialeve dhe pajisjeve te projektimit dhe ndertimit, industriale,
ushqimore dhe veshmbathje.") u be ("'Studime urbanistike. Projektim i
plote (arkitekture, konstruksion, instalime) i objekteve civile; industriale, turistike
dhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen e ndertimit. Projektim ne troje dhe
shpate me gqendrueshmeri te ulet. Projektim i plote ne fushen e infrastruktures (
rruge, autostrada, aeroporte, helioporte dhe hekurudha, ura dhe vepra arti,
estakada, ura metalike, tunele). Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik,
vulnerabilitetin ne fushen e inxhinierise sizmike. Transporti i materialeve te
ndertimit, industriale dhe ushqimore, pije alkoolike, aparatura elektrike, elektronike,
lende te para per industrine e projektimit, ndertimit dhe ushqimore. Import, eksport,
tregti me shumice dhe pakice e materialeve dhe pajisjeve te projektimit dhe
ndertimit, industriale, ushqimore dhe veshmbathje. Mbikeqyrje dhe kolaudim ne
ndertim (punimesh).')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393704-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista'€ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-676469-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2018, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 62, Hyrja 1, Ap.2, Kodi Postar
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E04D729-9BB4-4308-A479-0098F48008BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E04D729-9BB4-4308-A479-0098F48008BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930CC9D-957E-4BF3-93F8-37BE33888ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C4370E-D33D-4308-AF9D-5ED6E0064E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B048F0-803C-4B3D-AB9C-3CE7ECBBB33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C850B7-4374-4ECA-8D21-4315795C2AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DDCB1C-ABBF-4D8A-B3F9-D70B7453CDA7

1001; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 7, Ap.42, Kodi Postar 1001;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892109-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-283041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i Ortakut te. Vetem 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xIsx

Bilanci 2018 UTS-01 (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1)

(1).xlIsx

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-564578-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres(1).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Bilanci 2019 UTS-01...pdf

Vendim i Ortakut t€ Vetém 2019.pdf

08/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600612-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020, ku eshte vendosur,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406888C7-A2AB-45FD-B935-3D15697C1FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3EABA4-1DCF-4A7B-9E43-6B989A6D6422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3EABA4-1DCF-4A7B-9E43-6B989A6D6422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FCE7A7-B6B2-4B82-9179-BF41E55C1986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF197A5-3B79-44D7-8BDC-5E76FFC9C989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA38D1D-5012-4DFC-BF91-61979F44354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BB7AC-889C-4957-973E-AD025778EC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE5798-FAC4-44F6-87E5-333323622430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9644C54B-3BE8-47DC-B447-0F019A3A5AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE039FB-9723-4C86-A292-31DDD8FA5F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE039FB-9723-4C86-A292-31DDD8FA5F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEB608E-E4AE-443F-B2F9-DA93D2195B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0681F19-995B-4973-BF6E-90D593469C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE444F29-87FC-4A32-AF2C-FE027E473163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B181BAD-EB67-4140-B75F-D2BF5D596E73

riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Markel Baballéku'')
, Kohézgjatja ishte (""'10/03/2021'") u be ("06/10/2025")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-739804-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar .xIsx

Bilanci 2020 UTS-01 .pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx
Vendim i Ortakut t€ Vetém 2020.pdf

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-963352-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Bilanci 2021 UTS 01_.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx
Vendim i Ortakut t€ Vetém 2021.pdf

12/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-154043-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres- UTS
01 PF 2022 .xlsx

UTS-01 - Shenime shpjeguese per bilancin 2022.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar- UTS 01 PF 2022 .xIsx

UTS-01 - Vendim i Asamblese miratimi i PF 2022 30.06.22.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE848023-DEC5-4EE8-8933-9C26359EB393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18929F99-123F-405E-BE35-B2CC4E2C66D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A993DF-18DD-4A07-B68F-EFD6D575EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A993DF-18DD-4A07-B68F-EFD6D575EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2751C12-10D3-4E4B-9B8D-5E682F2616A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5208A1A-30A6-4B8A-BC79-680B21D2121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC58D93-A171-47A9-864A-5068BC890A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952F82B1-5C85-4F46-9209-66794D8F1D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D9181-8AE4-4184-A7BB-20CA43065307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD8A6EF-980A-438B-9A12-7830C5A687E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54934399-932B-4A4C-A674-B5B849F2730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC03270-F8EB-40FD-88D3-AA8CCAB94CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DF25AC-D101-4D9F-BDCE-0F55A9F28BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DF25AC-D101-4D9F-BDCE-0F55A9F28BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8B096-882D-469C-B12E-CC6184725615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95FFA02-2030-493C-BA2C-6D51627C2952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB0BE17-B45D-47E5-A9D2-201D999AC6C4

UTS-01- Autorizim Argent Saliaj QKB.pdf

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159959-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Asamblese per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "30.100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Markel Baballéku") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""30.100.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Raporti 1 ekspertit kontabél.

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325227-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

UTSVendimiAsamblesemiratimiiPF.pdf

_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

ShenimeShpjegueseBilanciUTS.pdf

Daté: 05/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E820C5A9-9B9A-43AE-AE42-8CCF551DCF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008D852D-02B1-43F8-ABF1-13436948D423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A59E4D-CBAB-4077-B63A-73CCBD90956C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F356B439-E65C-49B6-BFC7-ACC4146E4094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3B02AD-C0CA-4DBE-8320-A3DDFD91C6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617568BE-40E0-4404-B9FF-0802D6A9554E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4261F99-9344-4740-B1B5-90339FB63170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B04A6E1-83E2-4511-BB2C-809533615149

